
1/1

Temeljem članka 11. stavak 2. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“ br. 
78/15) (nastavno: Zakon), župan Istarske županije - Regione Istriana, dana 13. kolovoza  
2024. godine donosi  

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o imenovanju Procjeniteljskog povjerenstva Istarske županije

Članak 1.

Ovom Odlukom službenica Paula Čabrunić Cordova, mag. iur., razrješava se dužnosti 
predsjednice Procjeniteljskog Povjerenstva Istarske županije sa danom 31. 08. 2024. godine. 

Članak 2.

U Članku 2. stavak 1. toč. 1. Odluke o imenovanju Procjeniteljskog povjerenstva Istarske 
županije mijenja se i glasi:
„ Sa danom 01. 09. 2024. godine u Procjeniteljsko povjerenstvo Istarske županije imenuje se: 
1. Lea Cuculić, mag. iur. – za predsjednicu, iz redova službenika Istarske županije“ 

Članak 3.

Mandat imenovane službenice iz Članka 2. ove Odluke traje do isteka redovnog mandata 
Procjeniteljskog povjerenstva  Istarske županije, sukladno članku 2. stavak 1. Odluke Odluke 
o imenovanju Procjeniteljskog povjerenstva Istarske županije KLASA/CLASSE: 364-03/23-
01/01 URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 od 29. prosinca 2023. g. 

Članak 4.
Ostale odredbe Odluke o imenovanju Procjeniteljskog povjerenstva Istarske županije 
KLASA/CLASSE: 364-03/23-01/01 URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 od 29. prosinca 
2023. g. ostaju neizmijenjene. 

Članak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

ISTARSKA ŽUPANIJA
REGIONE ISTRIANA

KLASA/CLASSE: 364-03/23-01/01
URBROJ/N:PROT: 2163-18/2-24-30
Pula – Pola, 13. kolovoza 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Članovima/cama  Procjeniteljskog povjerenstva  Istarske županije: Lea Cuculić, Davor 

Brežnik, Vedrana Perić, Sanja Temšić i Sanja Žeravica Balde, putem ele. pošte
2. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju IŽ
3. Pismohrana 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-08-16T14:23:23+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




